СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СРЕДНЕЯКУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26.01.2023                                                                                        № 54/1
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 32, пунктом 1 части 1 статьи 36 Устава муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское  сельское поселение» РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области - главы муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» - Палькеевой Валентины Лазаревны 21 января 2023 года в связи со смертью.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов Архипову И.С.
Глава муниципального образования
"Среднеякушкинское сельское поселение"                       Видункина М.Н.